
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 сентября 2016 года № 102-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный План  

(Программу) приватизации муниципального  

имущества города Воткинска на 2016-2018 годы 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума 

решает: 

1. Внести в часть 1 статьи 6 Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества города Воткинска на 2016-2018 годы, утвержденного решением 

Воткинской городской от 30.03.2016 № 61-РП следующие изменения: 

 1) в пункте 1.1: 

 а) строку поз. 1 таблицы исключить; 

 б) строку поз. 3 таблицы исключить; 

 2) строку 14 таблицы пункта 1.2 исключить. 

           2. Настоящее решение подлежит опубликованию посредством размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск». 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по экономике и бюджету. 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 


